℣. Immaculata Conceptionis tuae Dei Genitrix Virgo. ℞. Gaudium annuntiavit universo mundo.

## IN II. VESPERIS.

Añae et Capitulum ut in Laudibus. [339]

Psalmi et Hymnus ut in Festis B. M. V. per Annum. [191]

℣. Immaculata Conceptionis tuae Dei Genitrix Virgo. ℞. Gaudium annuntiavit universo mundo.

Ad Magnificat, Añā. Sancta Maria \* succurre miseris, juva pusillanimes, refrove flebiles, ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu : sentiant omnes tuum juvamen, quicumque celebrant tuam sanctam Immaculatam Conceptionem.